
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2025                                                № 268 

 

 

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка  

работников МАОУ СОШ № 57 

      

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьѐй 

190 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  протокола № 6 

от 29.05.2025 заседания общего собрания трудового коллектива МАОУ СОШ 

№ 57, приказываю: 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МАОУ СОШ № 57. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 

до 01 июня 2025 года. 

3. Настоящий приказ вступает в законную силу с даты его 

подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МАОУ СОШ № 57              Г.Г.Гарипова 

 

 

 

 

 
 
 


		2025-06-05T08:11:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




